TO JO_SETE --D- 01OS SA/
Vereador PT

JUSTIFICATIVA

A preocupação dos

excesso de velocidade r [o referido logradouro e os pedidos da

CM/JIM 91/1MIC/PfiL DEARE/AS
ESTADO DE SÃO PAULO

-  o
Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

11~:sert  . 	 E-mail:  eontato(k-t),camaraareias.so.gov.br

INDICAÇÃO N° 016/2014

INDICO, nos termos regimentais, ao Executivo

Municipal, que sejam construídas lombadas redutoras de velocidade à

rua Alves Marques.

Sala das Sessões, 31 de janeiro de 2014.

comunidade foram levadas em consideração ao se encaminhar a

presente Indicação, que após lida dever . encaminhada ao Executivo

Municipal.